
Smlouva o dílo č. : 008GC22
Smlouva o nájmu a servisu

parkovacího zařízení

Berounská provozní s. r.o.
Sídlo: Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 01 Beroun
Zastoupená --,
ve věcech smluvníchffnWfefflBffmWRffifflNB*
technických a provozffi^ffBd Pavlem Mounhnř
IČO: 05Ó3065Ó
DIČ: CZ05030650
Bankovní spojení / é. účtu: Česká spořitelna a. si
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městsli
(dále jen "objednatel") rouaem v Praze, oddíl C, vložka 257109

GREEN Center s. r.o.
Sídlo: Mladoboleslavská 1121, 197 00 Praha 9 -
Zastoupená
ve věcech smluvnfchl
technických a provozfflff^,ukášem Sládker
100:47121572
DIČ: CZ47121572
Bankovní spojení / č. účtu; Komerční banka a.s., Praha 8, účet AftBJ^.. - 1~"%1
z(STn ^S^ rejstříku vedeném Městskym~soudemvP-^^dfl C; vložka %315

^nnřmývzSLS PaTzSeémsn^v^S; ^3^azáMadéustanoveni obchodniho zákoník" v
i, a vzájemného konsensu o všech níže uvedených-ustanovenfch. "ťuťo"

^B..>> -n...T;

Účel smlouvy

smlouvu o dílo:

Článek l

USSe.m, teto. s.ml.ouYyAeJednal< UPravenl vzájemného vztahu mezi smluvním, stranami, ie
stSSt^ě^^iE^^i?z==:^S^^
^á? S^^S^Ts^. S^.SSí;]^- s"^

Článek II

Předmět, termíny a způsob provádění díla (činnosti)
1- SoTovntReRl?Ja:%ndnood.atQzarlzeniL.které JejPecitikováno v nabídce zhotovitele o.

^°zS?^ i201008Ilibe^tíeré. js^
íla. zarlzen1'. které, Je w vlastnictvi zhotovitele 'a provozuje ho"objeďn'a7el. Lac"Me'ré"
instalováno v objektu Parkovacího domu"Ul Čeméh'o'kuonTv IBeruoluJSnaIe1' a

a) preventivní údržbu-termín: ^jedenkrát ̂ za_každé kalendářní čtvrtletí běžného
/oku. Termín preventivní údržby stanovuje

. )se., sn., nnos. ^,n: ^SKS^S^^^
uznaných svátků (soboty, neděle, svátky řeší odstavec 6 "tohoto

)-.vžd-y.,^ zaháJenim servisní činnosti nejp-o2~ďěli do'24
od nahlášen i požadavku objednatelem zhotov7teH~a-s

ukončením v nejkratší technicky možné době.



2L, Mlstem plnénl a.PreJimky Provádění díla dle předcházejícího odstavce 1 tohoto článku, k
objekt definovaný v témže odstavci. ' ' ' ---. - . . -,, ->,^, "v^,

3. Závazek zhotovitele definovaný v odstavci 1 tohoto článku bude plněn na zařízení obie
které má tyto funkční celky: , -..--..-..-j-^^,^,

a) Závora GPB
b) Terminál vjezdu ,-
c) Terminál výjezdu
d) Systém navigace
e) Datová stanice - server včetně SW
f) Pracovní" stanice včetně SW
g) Automatická pokladna
h) Čtení RZ
i) tabule obsazenosti parkoviště

O ks
1 ks
1 ks
Okpl
1 ks
Q,ks
r ks
Okpl
2 ks

j) Ostatní' příslušenství vedení - datové a silové, jednotky, napálea zdroje apod.)

4-. p". proYaclér" díla deflnovaného v odst. 1 tohoto článku bude zhotovitel postupovat řádné, na
odborné úrovni; kterou lze od zhotovitele spravedlivě požadovat, '^ v'soulaďu"s"pokv'nv "či
technickými podmínkami výrobce, stanovenými pro zařízení.

5^0bsah-dodávky'apravidelné údržby. dle odst-1 Písmena, a) tohoto článku, prováděné
podle návodu a pomocí přístrojového vybavení určeného výrobce, -je'"definován

VPL'Lozeč: 3 této smlouvy 0. Provedení montáže a později o provedenf pravrd eíne''preventi'vni
!:td?-by^yhotoví zhotovitel vykaz (Protokol), který podepíši pověření zás'tupci'"obou, ^mluvních
stra.n., "zaL'ze-m.. bude_montovano od 1132022^do 13. 3. 2022. SpuštínTostreÍ^" provozu
kompletního nového zařízení bude dne 14. 3. 2022. V rámci sre dnané~ceny budedo'nového
par,kovac!h0,. sys tému nahrána^ tarifikace dle předaných požadavků"od obÍednatele. "'Na
parkovacím lístku budou ze systému tištěny údaje dle požadavku objednatele.

6-proYád,ěn'' servisních zásahů ° sobotóch, nedělích a státem uznaných svátcích je
na"zák.la.dě-objednávky objednatele aJe..hrazeno nad rámec Paušální'platby""Vys^'poplatků
zásahů v těchto dnech je definována v el. lil, odst. 2. .--.... ..-.-/.

.

7'-servlsr"_činnost definovaná v. odst. 1 písmena b) tohoto článku bude prováděna zhotovitelem
v>l'oz-sahu aobsahu podle charakte['u Poruchy. V případě opravy nékterého''díiuzařízeni"zapůičí
zhotovitel objednateli na dobu trváni opravy náhradní díl.

' 

Ůptata"za'zapujčenrre 'zapo6te^a1^
částce sjednané v či. lil odst. 1.

poruchuohláslzhotoviteli P°věření zaměstnanci objednatele telefonicky nebo emailem
v. d.o^oLd-8:oo. do-L6_30 v Pracovní dnv- ve dnech pracovního volna jen'telefonicky. YeÍefonní

Q^ESĚSZZ.ZQî ^^ m 31 J^Bff^^H'><s^> i>-->ť'@sť~<y"v

Doba 24 hodin do kdy je zhotovitel povinen servis zahájit se počítá od okamžiku ohlášení
pomchy pověřeným zaměstnancem objednatele, který si o tom v pří'padě-telefomckého ohiášení
pořídí stručný záznam.

Zhotovitel je povinen zahájit servisní práce do 24 hodin od nahlášení zá\
Y-prípade totá, lr"'ho vyPadku celého systému, nebo závady určité části systemu"takovej
vzhledem ke které systém nePlní své základní poslání např. nefunkčn("parkoviště. '"'V'o^ícJh
p!lpadechlokalních poruch' . n.eohrožujíc(ch chod systému je doba-nazahájen7pracízhotovrt eiem
stanovena na 72 hod. od nahlášení závady.

O provedeni každé servisní činnosti vyhotoví zhotovitel výkaz (protokol), který Dodeoiší
pověření zástupci obou smluvních stran. - ' ". --. -."

8-. predmetem., díla_definoyaného v odst 1 této smlouvy jsou též dodávky náhradních díků a
opravy. konsfrL I!<čních celků'l<tere nelze °Pravit na místě plnění, přfpjejÍch'expřesnT dopřávala
op1av.u^k-výrobci, a, zpět' VPříPadě nemožnosti provedení'opravy v serors nfm"střeďis^
zhotovitele; pokud budou nezbytné pro zajištění provozuschopnosti zařízení'. "ZhoťovTteT'Íe
povinen učinit objednateli cenovou kalkulaci a termín opravy, na jejímž základě vystavf objednatel



Sa^^Zy. toJ,??, kLvsaknejsou zahrnuty v cenéd'e násl čiánk" l" °dst. 1 této smlouvy,
^dnS?'skea^^n^ie dnatelem p°hrzenavevyka"^^^^^^^^^

v9i^T>n^tv eJLdruhlpied^^^^^ odstavce 7 tohoto článku platí obdobné pro veškeré

VS^PO^VWto bíedla^e^^^ v"'odst"T1 to^ot^^nkuTebS
.... vyššLmocí (zemetřesení' atmosférická porucha "apod. ) "anebo "'způ^

^^^^?^z^m^^1:^é posou^ S?eníar^°/aSS2
^tnakh%nš?oedmní a servlsní smlouva pou2e vobía-stidoby~zasahu'"n, ko7náhFadT'auarólp;a^

Článek lil

Cena a placení díla

^azn^ ̂ nTé^ln kcuJ, o.df.ltótls^ouvysem^
^a-naiem.. za.nzer" včetně servisní činnosti ve výši 15. 500, - Kč měsícne"a'^n^idEiy í^E^^^^^^^^S"^^ ^.^°
Kč měsíčně (slovy: šestnáct tisíc étyřťsta korun'českých)""" '*" """"""°' """'"" wuy . o. t"u,-

vy!l^edenLcena"je. bezJiané"z P.řida"é hodnoty v zákonné výši, bez případných dodávek^S^^^^íE)PSB;c^^
S^Sn^^? ^SVL2b^el^^^za^ íro^^^^cd^^';

l. II odst. 7 popř. odst. 8) cenu zhotoviteli zaplatit.

^SSÍ^alenrY;sm. zá.sahy, 0 so-botóchLne(jé"ch a vednech státem uznaných svátků je
1 dle sazebníku zhotovitele, který je nedílnou souéástf příTo~hou'č. '2'teťo's^'tou'vy'3

>>od^em pro PIacenf bude faktura vyh°tovená a odeslaná zhotovitelem na e-mail:

^SS^fd.se^azuJe-zaplatít_fakturu zhotov'tóle do 30 kalendářních dnů po doruční 1

lS^e^pO^S l ̂ ^t^!S?z^^^nl ú6to^^=;i1 ^'^
Snl^,Ti°.°^í a.tozak?zdýlen_proďení:
SS> vnÍČLZSSte,'i^nepwaž.^^^^

II této smlouvy za závazné.

2o ^ynv^Sll rótyn, v d^l21m^,Lb.ude. m!LobJe^!LS ̂ las^í. T. lCTU-TdenouJpřfloze 6:1 ^tétojs^^
s^,i^^siESV CazuleeI=^^^

Článek IV

Spolupůsobeni objednatele

1. Objednatel se ve prospěch plnění účelu této smlouvy zavazuje spolupůsobit takto:

2,Jaj.istí. v,hodnÁrezlmvstupu do Prostoru Parkoviště pro zaměstnance zhotovitele, kteří se
budou podílet na činnostech dle článku'ÍÍTétosmÍouvyr Hl" "a'""u'c"'L'c ̂ "ulovllele. xien se
bi^JÍStÍv. mez!ch. moznostiLabyza"2ení nebylo poškozováno zásahy třetích osob,
c) dbát při provozu zařízeni doporučeni-zhotovitele. '""""" ~"""/ """"" ".'"".

^^h%l;aac,wab?u":^''^Sényse.°p%ilclch zývadéch 2aii8"t doklad ° zavads <"aPr.



2. Za provoz zařízení instalovaného v objektu odpovídají zaměstnanci objednatele:
"r'ř"^"'""nw"*'' '<r; *a*ii .>" ...^i

Kvalita prací a záruka za dílo
Článek V

^z,hotov'teLse-z.avazujlprovést d"°řáclně a v kvalitě odpovídající účelu této smlouvy, platnýr
právn.ím>predpÍsům a Poslušným technickým normám či technickým poďm'ínkám"vyf-obce', "kťere
se pro účely této smlouvy prohlašují za závazné. ' . --........ -... .,. -",

2 zhotovitelc'dp,ovídázavady ZPŮSObené neodbornou práci jeho zaměstnanci nebo prováděné
v^rozporu s předpisy, technickými normami nebo technickými podmínkamT výrobce ve
předcházejícího odstavce tohoto článku.

3-Reklamacijakékoliv vadyje obJednatel Povinen provést písemné a popsat v éem vada spacím
se projevuje.

4. Na dílo dle článku II odst. 1 této smlouvy, poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 měsíců

5. Záruka se nevztahuje na zhotovitelem objektivně prokázané poruchy na zařízení
a) způsobené neodbornou manipulací,
b) nedbalostí obsluhy,
c) mechanickým poěkozením,
d) vyšší mocí.

Článek VI

Zvláštní ujednáni

Po dobu záruční tj. 24 měsíců od předání jednotlivých komponent jsou platné následujíc
změny:

J--vý_mena , potrebných náhradnich dílů, během záruční doby, nebude odběrateli
3, pokud bude závada na vadné části uznána jako záruční. tzn. men7sev~e"v~vi

uvedeném smyslu ustanovení článku 2 odst. 7. této smlouvy.

.

-2;.. prodlouženl záruky se nevztahuJe na součásti zařízeni, u kterých je jejich životnost
udávaná výrobcem^ omezena počtem operaci. V případě zařízeni parkovacího systému se redró1
o tiskárny vjezdových terminálu a tiskárny účtenek automatických pokra den. ~TYto"tl Jskamv"se
považuííza spotrebn. LmateriáL život"ost tiskárny je cca 400. 000 operaci. "DaÍe se Udná*"o"baterie

bankovek a UPS.

Článek Vil

Společná a závěrečná ujednáni

1:_za. prel<ročeni. doby sjednané v článku II odst. 1 písmena b) se mezi smluvními stranami
sjednává smluvní pokuta ve výši 25 % z ceny uvedené v článku lll'odsť'1'této
Objednatel je oprávněn odečíst si tuto smluvní-'pokutu z faktury'zhotovitele za nejbližší" puří"šti

\̂^x



^^S^^&^S^KS^^^ - -,. .o p,.^
1_^ S:a"ea^S^U"^^^do_, <.4. 202<.
*.mz;e^, ;aS':tSi dnem ^^^^^ 3.1^,,, "^, , ^^

p^T^SU;^S^dss^^

a7 P^^l0 !::05""0"' má teždé " smluunlch  m s ^- -" " -,.;^:;::r:n"r"atip":á:::::::l;^^"

^^s^^s-^^^^^^
V Beroune dne 14. 2. 2022

V Praze dne 14. 2. 2022

Berountká >s ť ';~2"f s. r. o.
rtilitických vfttAť i )'-?. 2/ . Ol Beroun
ÍČO: 050 30 65;., nič: CZ05030650,

Objednatel;
Ing. Michal Mišina, jp'

npl

Zhotovitel:
Tomáš Zdobnick^jednatel



Příloha é.2.
smlouvy o dílo č: 008GC22

Ceník služeb společnosti GREEN Center s. r. o.
Práce na objednávku v pracovní dny 8 -16 hod.

Hodinová sazba servisního technika
bez uzavřené dohody o preventivní údržbě

Hodinová sazba servisního technika
s uzavřenou dohodou o preventivní údržbě

Hodinová sazba servisního technika PC
bez uzavřené dohody o preventivní údržbě

sazba servisního technika PC

s uzavřenou dohodou o preventivní údržbě

Hodinová sazba programátora
bez uzavřené dohody o preventivní údržbě

sazba programátora

s uzavřenou dohodou o preventivní údržbě

Kč/os/hod. ***

690,00 Kč

500, 00 Kč

1.000, 00Kč

800,00 Kč

1 600, 00 Kč

1 400,00 Kč

doprava

účtována

účtována

účtována

účtována

účtována

účtována

Jednorázový Příplatek k standardní
poplatek za

výjezd hodinové sazbě

Instalace

Instalace S uzavřenou dohodou o preventivní údržbě

Instalace se servisní smlouvou

paušální platba v rámci servisní smlouvy

Dopravné:

600, 00 Kč

450, 00 Kč

450, 00 Kč

Kč/měsíc
890,00 Kč

500, 00 Kč

500, 00 Kč

500, 00 Kč

K6

12,00
Kč

účtována

účtována

neúčtována

neúčtována

V účtovaném dopravném je započten čas jízdy technika.

Pozn. * SsT není účtována v regionu praha do vzdálenosti 35 km od sídla spoleénosti nebo
^^ službu ve dnech pracovního volna zajité pouze servisní technik, ne servisní technik PC a programátor!

čas zásahu je účtován za každou započatou půlhodinu práce
Kontakt: GREEN Center s. r. o.

Mladoboleslavská
1121
19700 Praha 9



Telefon:

E-mail: čten jen v pracovní
fobě

smlouvy o dílo č: 008GC22

^nd^psants emsm Práce Preventivní údržby:
CSyn a'lané na Hw .'arkovacího-sysíému včetně automatické

S SÍ!1! (prÍpac'. neomytí).. věech vnéJs'ch krytů zařízenf
b) Siní vsech vnitřl<LI 2aříz~e~m. ' dle"'potfe'b'y yzauřS 

ls^^'^^y^a^zh kaM

^s^^^^ser^uidatoves^l;<ssK
^ Sa a nastavenÍ ,Pruž'"-automatick?ch^vo"c
^i ř^Lro!a ,anastaye ní ko"covych'sp?na^z'á^vru

y^Sé^'^^Sk ^^^^^^
opravy. " ~'""'"'"' "Klavy vclu"eno aiiu, zapůjčeni náhradního dílu po dobu trvanT'

činnosti vykonávané na SW Parkovacího systému
a) ,SP_ráva clatdatabázového systému SQL
3S^^o^sta^dísk^PříPad"é odmazán, dat

e, ie.< don. lu.eno u^nl a arc.".ce z.lo^^ ,", p^, ̂ ^", , ̂ ^


